
Adriana F. (Lady Fox) ID 185872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji Vám předem za zájem. Zboží,které nabízím je minimálně používané a určitě v dobrém stavu. Pokud zaznaménáte
nějakou vadu jsem ochotná Vás kontaktovat.
 Na všechny dotazy do 48 hodin odpovím.
 Pokud budete mít zájem o obchůdek,posílám balíček HNED jak se penízky na mém účtu objeví.
 Přednost dávám zákazníkům,kteří si udělají závaznovu rezervaci, před těmi, kteří mají pouze nějaký dotaz. Takže na
pořadí,zda jste první zájemce,nebo druhý nehleďte.
 ( toto opatření je z důvodu, že je tu spoustu těch, kteří si chtějí děti přeměřit, já díky tomu čekám a další zájemce odmítám a
první zájemce nakonec věc odmítne)
 Tak se nezlobte,ale jinak to nejde !
 Doufám, že budete spokojeni a přidáte si mně do oblíbených inzerentů.
 Jakýkoliv dotaz kdykoliv odpovím a velice ráda vyjdu vstříc, pokud to bude v mých silách.

 Tímto děkuji a mějte se krásně.
 Adriana.

 Další info na adrianka.fialova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

